河北经贸大学
关于安排2014级新生大学英语分层考试的通知
各学院：

根据《河北经贸大学大学英语分层教学实施方案（试行）》（校教字【2014】14号）的要求，我校将组织2014级新生参加大学英语分层考试。现将有关事项通知如下：

一、参加英语分层考试的学生范围及考试时间
考生范围：除外语类、艺术类、中外合作办学和专接本以外的各普通本科专业所有2014级新生
考试时间： 2014年9月13日至9月14日，考试分5个批次进行，具体安排见附件。
二、考试形式和题型
考试形式为上机考试，题型分别为听力、阅读理解和完形填空。
三、其它事项

1.考生须携带校园一卡通和身份证，提前30分钟进入指定考场（不必携带纸笔等文具），并按照规定步骤登录考试系统进行考试。如个人原因造成无法正常考试或成绩无法正常评判，成绩按0分记；
2.各学院要重视分层考试工作，强化考风考纪，认真组织落实。
教务处
                                2014年9月10日

附件：
2014级新生入学英语分层考试考场安排

	场次
	考场
	班级
	学院

	第一场（14个班）
2014年9月13日（周六）
17:00—18:00
（考生提前30分钟到场）
	三教C区206
	贸经14-2
	商学院

	三教C区207
	贸经14-1

	三教C区208
	电商14-2

	三教C区209
	电商14-1

	三教C区210
	经济14-2

	三教C区303
	经济14-1

	三教C区304
	国贸14-6

	三教C区305
	国贸14-5

	三教C区306
	国贸14-4

	三教C区307
	国贸14-3

	三教C区403
	国贸14-2

	三教C区404
	国贸14-1

	三教C区405
	电子14-2
	信息技术学院

	三教C区406
	电子14-1

	第二场（17个班）
2014年9月13日（周六）
18:40—19:40
（考生提前30分钟到场）
	三教C区206
	金融学类14-9
	金融学院

	三教C区207
	金融学类14-8

	三教C区208
	金融学类14-7

	三教C区209
	金融学类14-6

	三教C区210
	金融学类14-5

	三教C区303
	金融学类14-4

	三教C区304
	金融学类14-3

	三教C区305
	金融学类14-2

	三教C区306
	金融学类14-1

	三教C区307
	法学14-3
	法学院

	三教C区403
	法学14-2

	三教C区404
	法学14-1

	三教C区405
	统计14-2
	数学与统计学院

	三教C区406
	统计14-1

	三教C区407
	应统14-1

	三教C区503
	数学类14-2

	三教C区507
	数学类14-1

	第三场（17个班）
2014年9月13日（周六）
20:30—21:30
（考生提前30分钟到场）
	三教C区206
	资评14-2
	财政税务学院

	三教C区207
	资评14-1

	三教C区208
	财政学类14-4

	三教C区209
	财政学类14-3

	三教C区210
	财政学类14-2

	三教C区303
	财政学类14-1

	三教C区304
	计算机类14-6
	信息技术学院

	三教C区305
	计算机类14-5

	三教C区306
	计算机类14-4

	三教C区307
	计算机类14-3

	三教C区403
	计算机类14-2

	三教C区404
	计算机类14-1

	三教C区405
	图14-1
	公共管理学院

	三教C区406
	公共管理类14-4

	三教C区407
	公共管理类14-3

	三教C区503
	公共管理类14-2

	三教C区507
	公共管理类14-1

	第四场（17个班）
2014年9月14日（周日）
18:30—19:30
（考生提前30分钟到场）
	三教C区206
	工商管理类14-9
	会计学院

	三教C区207
	工商管理类14-8

	三教C区208
	工商管理类14-7

	三教C区209
	工商管理类14-6

	三教C区210
	工商管理类14-5

	三教C区303
	工商管理类14-4

	三教C区304
	工商管理类14-3

	三教C区305
	工商管理类14-2

	三教C区306
	工商管理类14-1

	三教C区307
	食品14-1
	生物科学与工程学院

	三教C区403
	生物14-1

	三教C区404
	生技14-1

	三教C区405
	食质14-1

	三教C区406
	信管14-1
	管理科学与工程学院

	三教C区407
	物流14-2

	三教C区503
	物流14-1

	三教C区507
	工程14-1

	第五场（17个班）
2014年9月14日（周日）
20:30—21:30
（考生提前30分钟到场）
	三教C区206
	工商14-2
	工商管理学院

	三教C区207
	工商14-1

	三教C区208
	文管14-1

	三教C区209
	营销14-2

	三教C区210
	营销14-1

	三教C区303
	人力14-1

	三教C区304
	中国语言文学类14-2
	人文学院

	三教C区305
	中国语言文学类14-1

	三教C区306
	新闻传播学类14-4

	三教C区307
	新闻传播学类14-3

	三教C区403
	新闻传播学类14-2

	三教C区404
	新闻传播学类14-1

	三教C区405
	旅游14-2
	旅游学院

	三教C区406
	旅游14-1

	三教C区407
	会展14-2

	三教C区503
	会展14-1

	三教C区507
	酒店14-1

PAGE
- 1 -